



उत्तर पूर्व क्षेत्रीय शिक्षा संस्थान, शिलांग  
NORTH EAST REGIONAL INSTITUTE OF EDUCATION, SHILLONG  
(राष्ट्रीय शैक्षिक अनुसंधान एवं प्रशिक्षण परिषद)  
(NATIONAL COUNCIL OF EDUCATIONAL RESEARCH & TRAINING)  
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संगठन)  
(An Autonomous Organization under Ministry of Education, Government of India)

उमियाम - 793103, मेघालय

Umiam - 793103, Meghalaya

ई मेल/Email : [nerie.ncert1@gmail.com](mailto:nerie.ncert1@gmail.com)  
[nerie.shillong@ncert.nic.in](mailto:nerie.shillong@ncert.nic.in)

फोन/Ph. No. : 0364-2570009  
फैक्स/Fax No.: 0364-2570062

वेब साईट/Website: <http://nerie.nic.in>

F.No. 2-51/2024-NERIE/C&W/CON/VOL-I/3497

Dated: 27<sup>th</sup> February, 2026

**NOTICE**

In pursuance to the Institute Auction Notice F.No.2-51/2024-NERIE/C&W/CON/Vol-I/3180 dated 15<sup>th</sup> January, 2026, all concerned are hereby informed that the Institute has completed the process of scrutiny of documents submitted by the firms/bidders for the auction of condemned e-waste items lying in the Institute premises.

Upon verification of both the technical and financial bids, the following bidder who has quoted the highest rate(s) found successful for award of the condemned e-waste items lying in the NERIE, Shillong (Umiam): -

- M/s J.S. Enterprise,  
Proprietor, Pohkse East, Shillong - 793006

The award letter to the successful bidder will be issued accordingly.

*F. G. Dkhār*  
27.2.26  
Prof. F.G.Dkhār  
In-charge Principal

Copy to: -

1. Institute Notice Board
2. PA to the Principal
3. Account Section
4. In-charge ICT, NERIE - for uploading in the Institute website



उत्तर पूर्व क्षेत्रीय शिक्षा संस्थान, शिलांग  
NORTH EAST REGIONAL INSTITUTE OF EDUCATION, SHILLONG

(राष्ट्रीय शैक्षिक अनुसंधान एवं प्रशिक्षण परिषद)  
(NATIONAL COUNCIL OF EDUCATIONAL RESEARCH & TRAINING)

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संगठन)  
(An Autonomous Organization under Ministry of Education, Government of India)

उमियाम - 793103, मेघालय

Umiam - 793103, Meghalaya

ई मेल/Email : [nerie.ncert1@gmail.com](mailto:nerie.ncert1@gmail.com)

फोन/Ph. No. : 0364-2570009

वेब साइट/Website: <http://nerie.nic.in>

[nerie.shillong@ncert.nic.in](mailto:nerie.shillong@ncert.nic.in)

फैक्स/Fax No.: 0364-2570062

फ. सं. 2-51/2024-NERIE/C&W/CON/VOL-1/3497

दिनांक: 27<sup>th</sup> फरवरी, 2026

### सूचना

संस्थान की नीलामी सूचना संख्या F.No.2-51/2024-NERIE/C&W/CON/Vol-1/3180 दिनांक 15 जनवरी, 2026 के अनुपालन में, सभी संबंधितों को यह सूचित किया जाता है कि संस्थान परिसर में स्थित निष्प्रयोज्य ई-कचरा (E-waste) सामग्री की नीलामी हेतु फर्मों/बोलीदाताओं द्वारा प्रस्तुत दस्तावेजों की जांच-पड़ताल की प्रक्रिया संस्थान द्वारा पूर्ण कर ली गई है।

तकनीकी तथा वित्तीय दोनों बोलियों के सत्यापन उपरांत, निम्नलिखित बोलीदाता द्वारा उच्चतम दर उद्धृत की गई है तथा उसे NERIE, शिलांग (उमियाम) में स्थित निष्प्रयोज्य ई-कचरा सामग्री के आवंटन हेतु सफल घोषित किया गया है: -

- एम/एस जे.एस. एंटरप्राइज  
प्रोप्राइटर, पोक्सेह ईस्ट, शिलांग - 793006

सफल बोलीदाता को स्वीकृति पत्र (Award Letter) तदनुसार जारी किया जाएगा।

प्रो. एफ. जी. डेखार 27.2.26  
प्रभारी प्राचार्य

### प्रतिलिपि:

1. संस्थान सूचना पट्ट
2. प्राचार्य के निजी सहायक
3. लेखा अनुभाग
4. प्रभारी आईसीटी, NERIE - संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए